& . FFSA/
i 1 s CIRCUIT
ASAC Bourgogne

COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
Course 2 Classement sur le nombre de tours
Cit/. N° Nom / Name Vehicule Pos. cat. Cat NT Tempstotal Ecart 1er /. M. tour/B.. Vitesse M..

1 1 GUILLAUMARD David  DALLARA F3 1 F3 11 00:14:31.1.. - 1:16.805 178.16

2 61 BANCHEREAU Sébasti.. TATUUS FR 2000 1 19 11 00:14:47.1.. 15.997 1:19.168 172.84

3 43 RIVET Goeffroy TATUUS FR 2000 2 19 11 00:14:47.2.. 16.109 1:18.873 173.49

4 112 PARENT Francis LOLA B06/30 1 18 11 00:14:57.7.. 26.641 1:18.593 174.11

5 24 COLOMEDA Alain DALLARA 308 2 F3 11 00:15:03.1.. 31.954 1:19.995 171.06

6 66 HERBECQ Philippe FORMULE RENAULT 3 19 11 00:15:28.2.. 57.055 1:20.447 170.09

7 57 DALAIS René TATUUS FR 2000 4 19 11 00:15:28.8.. 57.673 1:20.930 169.08

8 8 JOT Sylvain DALLARA 305 3 F3 11 00:15:49.9.. 1:18.807 1:23.426 164.02

9 44 FUSILLIER Philippe DALLARA 4 F3 10  00:14:39.0.. 1 Tr. 1:25.361 160.30

10 42 NAVARETTE Bruno TATUUS FR 2000 5 19 10  00:15:01.3.. 1 Tr. 1:27.427 156.51

11 21 MOTTEZ Bruno TATUUS FR 2000 6 19 10 00:15:04.7.. 1 Tr. 1:28.525 154.57

12 9 DE BAERE André TATUUS FR 2000 7 19 10 00:15:08.0.. 1 Tr. 1:25.353 160.32

13 55 BRAULT Serge TATUUS FR 2000 8 19 10 00:15:38.2.. 1 Tr. 1:29.561 152.79

14 52 VOLPE Rudy TATUUS FR 2000 9 19 10  00:15:40.4.. 1 Tr. 1:27.733 155.97

15 23 NAUD Pierre DALLARA 391 2 18 9  00:15:14.9.. 2 Tr. 1:38.909 138.35

M. tour / B Lap : 1:16.805 (178.16 km/h), (N°1) GUILLAUMARD David

SO0US RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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FFSA)
sruance CIRCUIT,

COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
Course 2 Lap chart
Départ: 43 61 1 57 24 66 44 21 42 112 55 8 9 23 52

Tour0 43 61 1 57 24 66 44 21 42 112 55 8 9 23 52

Tour1 1 43 61 24 112 57 44 66 8 21 42 9 55 52 23

Tour 2 1 61 43 24 112 57 66 8 44 21 42 9 55 52 23

Tour 3 1 61 43 24 112 57 66 8 44 21 42 9 55 52 23

Tour 4 1 43 61 24 112 57 66 8 44 21 42 9 55 52 23

Tour 5 1 61 43 112 24 66 57 8 44 21 42 9 55 52 23

Tour6 1 61 43 112 24 66 57 8 44 21 42 9 55 52 23

Tour7 1 61 43 112 24 66 57 8 44 42 21 9 55 52 23

Tour8 1 61 43 112 24 66 57 8 44 42 21 9 55 52 23

Tour9 1 43 61 112 24 66 57 8 44 42 21 9 55 52 23

Tour10 1 61 43 112 24 66 57 8 44 42 21 9 55 52

Tour 11 1 61 43 112 24 66 57 8

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS QU D'INCIDENTS D'ORDRE SPCORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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&8 s CIRCUIT,
ASAC Bourgogne

COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
Course 2 Tour par tour
NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 1, GUILLAUMARD David, Clt / Rk 1 6 10:16.295 28.985 34970 36.235 1:40.190
1 1:29.012 25.693 29.830 29.932 1:25.455 7 11:55.402 28.565 35.650 34.892 1:39.107
2 2:49.619 22.788 28.950 28.869 1:20.607 8 13:35.545 28.078 35.370 36.695 1:40.143
3 4:07.120 21.211 27.890 28.400 1:17.501 9 15:14.992 28.775 36.170 34.502 1:39.447
4 5:24.346 21.040 27.530 28.656 1:17.226
5 6:42.093 20.794 28.220 28.733 1:17.747 N° 24, COLOMEDA Alain, Clt / Rk 5
6 8:01.867 21.087 29.590 29.097 1:19.774 1 1:30.813 25.514 30.890 29.623 1:26.027
7 9:21.384 20.883 28.270 30.364 1:19.517 2 2:52.738 22.697 29.740 29.488 1:21.925
8 10:38.189 20.976 27.660 28.169 1:16.805 3 4:13.126 22.382 28.870 29.136 1:20.388
9 11:55.781 21.771 27.850 27.971 1:17.592 4 5:33.293 22.104 28.890 29.173 1:20.167
10 13:13.592 21.649 27.880 28.282 1:17.811 5 6:54.051 22.087 28.650 30.021 1:20.758
11 14:31.158 22.008 27.510 28.048 1:17.566 6 8:14.888 22.479 29.290 29.068 1:20.837
7 9:37.112 22.312 30.120 29.792 1:22.224
N° 8, JOT Sylvain, Clt/ Rk 8 8 10:57.107 22.148 28.850 28.997 1:19.995
1 1:40.679 28.235 32920 31.799 1:32.954 9 12:17.789 22.143 29.520 29.019 1:20.682
2 3:07.214 24.151 31.420 30.964 1:26.535 10 13:40.426 21.921 30.320 30.396 1:22.637
3 4:32.578 23.566 31.040 30.758 1:25.364 11 15:03.112 23.764 29.040 29.882 1:22.686
4 5:57.815 23.532 31.070 30.635 1:25.237
5 7:23.236 23.805 31.130 30.486 1:25.421 N° 42, NAVARETTE Bruno, Clt/ Rk 10
6 8:48.366 23.384 31.270 30.476 1:25.130 1 1:43.324 29.105 34510 33.084 1:36.699
7 10:14.557 23.654 31.000 31.537 1:26.191 2 3:13.366 24.916 33.180 31.946 1:30.042
8 11:38.668 23.493 30.530 30.088 1:24.111 3 4:42.938 24.644 32.840 32.088 1:29.572
9 13:02.710 23.382 30.650 30.010 1:24.042 4 6:11.920 24.612 32.600 31.770 1:28.982
10 14:26.136 23.070 30.290 30.066 1:23.426 5 7:39.824 24.260 32.190 31.454 1:27.904
11 15:49.965 22.994 30.060 30.775 1:23.829 6 9:07.251 24.476 31.750 31.201 1:27.427
7 10:35.723 24.779 32.200 31.493 1:28.472
N° 9, DE BAERE André, CIt/ Rk 12 8 12:03.660 24.587 32.150 31.200 1:27.937
1 1:47.535 31.487 34.110 33.775 1:39.372 9 13:33.462 24.510 32.700 32.592 1:29.802
2 3:18.121 25.935 31.950 32.701 1:30.586 10 15:01.380 24.448 32.200 31.270 1:27.918
3 4:47.049 25.589 31.400 31.939 1:28.928
4 6:25.592 24.731 41.620 32.192 1:38.543 N° 43, RIVET Goeffroy, Clt/ Rk 3
5 7:54.055 24.798 31.720 31.945 1:28.463 1 1:29.039 26.389 29.750 30.269 1:26.408
6 9:21.831 24.655 31.420 31.701 1:27.776 2 2:50.460 22.411 29.640 29.370 1:21.421
7 10:47.943 23.769 30.840 31.503 1:26.112 3 4:10.051 21.830 28.690 29.071 1:19.591
8 12:13.296 23.417 30.330 31.606 1:25.353 4 5:29.405 21.679 28.520 29.155 1:19.354
9 13:41.513 24.834 31.720 31.663 1:28.217 5 6:50.038 22.315 28.730 29.588 1:20.633
10 15:08.094 23.847 31.300 31.434 1:26.581 6 8:09.329 21.802 28.420 29.069 1:19.291
7 9:29.121 22.271 28.450 29.071 1:19.792
N° 21, MOTTEZ Bruno, Clt / Rk 11 8 10:47.994 21.589 28.110 29.174 1:18.873
1 1:40.955 29.078 33.290 32.805 1:35.173 9 12:07.720 21.886 28.640 29.200 1:19.726
2 3:10.598 25.095 32.690 31.858 1:29.643 10 13:28.242 22.480 28.980 29.062 1:20.522
3 4:40.086 25.202 32.190 32.096 1:29.488 11 14:47.267 21.618 28.260 29.147 1:19.025
4 6:09.177 24.554 32.180 32.357 1:29.091
5 7:37.702 24.793 31.880 31.852 1:28.525 N° 44, FUSILLIER Philippe, Clt/ Rk 9
6 9:06.855 24.758 32.260 32.135 1:29.153 1 1:37.615 27177 32.930 32.085 1:32.192
7 10:36.630 24.825 33.220 31.730 1:29.775 2 3:07.567 25.335 32.720 31.897 1:29.952
8 12:05.194 24.840 32.070 31.654 1:28.564 3 4:35.888 24.543 32.060 31.718 1:28.321
9 13:35.283 24.936 32740 32.413 1:30.089 4 6:02.650 24.262 31.340 31.160 1:26.762
10 15:04.713 24.627 32.350 32.453 1:29.430 5 7:28.280 23.930 30.680 31.020 1:25.630
6 8:54.544 24.220 30.670 31.374 1:26.264
N° 23, NAUD Pierre, Cit/ Rk 15 7 10:20.165 23.986 30.620 31.015 1:25.621
1 1:52.011 33.580 35490 34.201 1:43.271 8 11:47.353 24.995 31.070 31.123 1:27.188
2 3:32.575 28.829 36.500 35.235 1:40.564 9 13:12.714 23.907 30.540 30.914 1:25.361
3 5:11.484 28.305 35.420 35.184 1:38.909 10 14:39.087 24.206 30.900 31.267 1:26.373
4 6:54.362 29.416 36.930 36.532 1:42.878
5 8:36.105 29.158 36.370 36.215 1:41.743

didjon
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ASAC Bourgogne

COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
Course 2 Tour par tour
NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 44, FUSILLIER Philippe, Clt/ Rk 9 2 3:05.852 25.396 31.700 30.962 1:28.058
9 13:12.714 23.907 30.540 30.914 1:25.361 3 4:29.871 23.808 30.050 30.161 1:24.019
10 14:39.087 24.206 30.900 31.267 1:26.373 4 5:53.178 23.229 30.000 30.078 1:23.307
5 7:15.932 22.822 29.610 30.322 1:22.754
N° 52, VOLPE Rudy, CIt/ Rk 14 6 8:39.247 23.288 29.610 30.417 1:23.315
1 1:51.459 31.528 35.760 35.029 1:42.317 7 10:02.036 23.653 29.170 29.966 1:22.789
2 3:27.936 26.991 35.260 34.226 1:36.477 8 11:24.417 23.154 29.270 29.957 1:22.381
3 5:01.876 26.164 34.470 33.306 1:33.940 9 12:45.580 22.663 29.100 29.400 1:21.163
4 6:34.173 25.894 33.380 33.023 1:32.297 10 14:07.766 22.500 29.310 30.376 1:22.186
5 8:06.686 25.367 34.180 32.966 1:32.513 11 15:28.213 22.134 28.710 29.603 1:20.447
6 9:42.326 26.244 35.950 33.446 1:35.640
7 11:11.821 25.324 32.050 32.121 1:29.495 N° 112, PARENT Francis, Clt/ Rk 4
8 12:39.554 24.739 31.580 31.414 1:27.733 1 1:34.909 27.187 30.820 30.209 1:28.216
9 14:11.145 24.646 33.550 33.395 1:31.591 2 2:56.017 22.461 29.480 29.167 1:21.108
10 15:40.432 24.885 32.110 32.292 1:29.287 3 4:16.405 22.473 29.210 28.705 1:20.388
4 5:35.267 21.895 28.380 28.587 1:18.862
N° 55, BRAULT Serge, Clt/ Rk 13 5 6:53.860 21.703 28.000 28.890 1:18.593
1 1:50.704 31.750 36.580 34.784 1:43.114 6 8:13.160 22.290 28.410 28.600 1:19.300
2 3:27.141 27.156 35.380 33.901 1:36.437 7 9:34.407 22.390 29.830 29.027 1:21.247
3 5:01.074 26.309 34400 33.224 1:33.933 8 10:54.243 22.633 28.600 28.603 1:19.836
4 6:33.523 26.116 33.440 32.893 1:32.449 9 12:13.891 22.597 28.200 28.851 1:19.648
5 8:06.067 25.397 34.360 32.787 1:32.544 10 13:36.605 24.499 29.500 28.715 1:22.714
6 9:38.546 25.193 33.830 33.456 1:32.479 11 14:57.799 23.545 28.690 28959 1:21.194
7 11:08.721 24.844 32.870 32.461 1:30.175
8 12:38.687 24.849 33.140 31.977 1:29.966
9 14:08.647 24.853 32470 32.637 1:29.960
10 15:38.208 25.363 32.210 31.988 1:29.561

N° 57, DALAIS René, CIt/ Rk 7

1 1:36.134 27.877 32.020 32.004 1:31.901
2 3:02.852 24176 31.590 30.952 1:26.718
3 4:28.591 23.928 31.040 30.771 1:25.739
4 5:53.029 23.519 30.490 30.429 1:24.438
5 7:16.895 23.291 30.530 30.045 1:23.866
6 8:39.862 22.895 30.210 29.862 1:22.967
7 10:02.971 23.248 30.160 29.701 1:23.109
8 11:24.896 22.539 29.810 29.576 1:21.925
9 12:46.050 22.374 29.580 29.200 1:21.154
10 14:07.901 22180 29.730  29.941 1:21.851
11 15:28.831 22.269 29.460 29.201 1:20.930
N° 61, BANCHEREAU Sébastien, Clt/ Rk 2

1 1:29.138 26.782 29.880 29.808 1:26.470
2 2:49.663 22.052 28.950 29.523 1:20.525
3 4:09.267 22.027 28.430 29.147 1:19.604
4 5:29.634 21.773 29.660 28.934 1:20.367
5 6:49.761 21.786 28.630 29.711 1:20.127
6 8:08.994 21.739 28.430 29.064 1:19.233
7 9:28.543 22.096 28.380 29.073 1:19.549
8 10:47.711 21.747 28.290 29.131 1:19.168
9 12:07.904 21.949 29.180 29.064 1:20.193
10 13:27.581 21.946 28.560 29.171 1:19.677
11 14:47.155 21.869 28.480 29.225 1:19.574

N° 66, HERBECQ Philippe, Clt/ Rk 6
1 1:37.794 28.622 32.360 32.014 1:32.996
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